<令和７年度版>                  ※連携希望者のみご提出ください。

前年度（令和６年度）キッズスクエア・延長育成連携登録の有無（〇で囲ってください。）

あり          ・          なし

（連携カードのみを送付します）         （連携用フォルダー・カードを送付します）

承 諾 書

 芦屋市教育委員会
 青少年育成課長 あて

令和７年度あしやキッズスクエアと放課後児童クラブ延長育成の連携利用に

ついて、下記のとおり承諾します。

記

 １．あしやキッズスクエア参加時は、あしやキッズスクエアのルール、

放課後児童クラブの延長育成利用時は、放課後児童クラブのルールを、
それぞれ厳守する。

 ２．別紙「令和７年度キッズスクエア・延長育成連携時の留意事項」を確認し、

児童にも説明するとともに、出欠の連絡をはじめ、児童の安全に関するこ

とについて、両事業のスタッフ・支援員に協力する。

 ３．児童が無断で帰宅した場合、保護者が責任を負う。

 ４．あしやキッズスクエア及び放課後児童クラブのルールを守れない場合、利

用を断ることがある。

以 上

令和  年  月  日

     小学校   年      学級 児童名

保護者氏名